
Fast-Bond
Kat.č. 817004

Montážní lepidlo rychle vytvrzující, silně přilnavé, neutrální zápach
Fast-Bond  je  rychle  vytvrzující  1-komponentní  montážní  lepidlo  na  bázi  polyurethanu  pro univerzální
použití.
Vynikající  přilnavost  téměř  na  každém  povrchu,  odolné  větrnostním  vlivům  a  stárnutí.  Spojuje  také
bez problémů veškeré materiály ve vnitřních oblastech. Fast-Bondem můžeme spojovat dřevo, dřevotřísku,
vlákna  a  sádrokartony,  beton,  mramor,  kámen,  keramiku,  sádru,  kovy,  tuhé  pěny (např.  pěnový
polystyren), stejně tak i mnoho umělých hmot (kromě PE, PP, PTFE)spolu i navzájem.

Oblast použití:
 lepení podlahových lišt
 upevňování (fixace) schodů
 sklížení rámů*1 (zárubní), oken a dveří
 montáže zábradlí
 upevnění izolačních materiálů (např. izolačních desek)
 lepení kovových prahů
 montáž stěnových a podlahových kabelových kanálů
 fixace kabelových a hadicových spon
 upevňování kovových rámů
 vlepování hmoždinek ve stavebnictví
Fast-Bond je pasta a slouží také k vyrovnání nerovností (vyplnění štěrbin, spár atd.). Neobsahuje silikon ani
rozpouštědla, vytvrzuje za neutrálního zápachu bez smrštění a je přelakovatelný (lze i přetřít barvou).
Teplotní odolnost: od -30°C do + 100°C
Skladovatelnost: 12 měsíců v neotevřené kartuši
Obsah: 310ml

Pozor:R 42/43 Může vyvolat senzibilizaci při vdechování a při styku s kůží. 
S 2 Uchovávat mimo dosah dětí. S 26 Při zasažení očí důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou
pomoc. S 36/37 Používejte vhodný ochranný oděv a ochranné rukavice. S 46 Při požití okamžitě vyhledejte
lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení.

První pomoc:
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. 
Při styku s očima:  vyplachovat proudem vody cca 15 minut a navštívit  lékaře.  Po požití:  ihned přivolat
lékaře.
  Xi                        

Dráždivý                                              

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


